CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

 EMENDA Nº 2

TIPO: ADITIVA
 PROJETO DE LEI Nº 5.299/2017

 Autoria: Wadinho Peretti

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DO FESTIVAL DO HOT DOG, QUE

ESPECIFÍCA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA APROVA:

Art. 1.º Fica inserido o Parágrafo único ao art. 1.º do Projeto de Lei n.º

5.299/2017, no seguinte teor:

“Art. 1.º ...

 Parágrafo único. Fica autorizada a realização do

“Festival do Hot Dog” dentro da programação do “Encontro Municipal

de Food Truck”.”

Art. 2.º A consolidação dessa Emenda será efetuada junto ao Projeto de Lei n.º

5.299/2017, entrando em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, em ..................

Wadinho Peretti

Vereador